АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

10.06.2016 г. № 4 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 913 от 30 сентября 2015 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья
второй категории»:

по баскетболу
№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1.
Артемьевой Анне Алексеевне СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»
2. Асмоловой Юлии Борисовне СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»
3. Ряховских Дарье Александровне СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»
4. Герцог Людмиле Викторовне СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья
третьей категории»:

по баскетболу
№
п/п

Ф.И.О. Учреждение, организация

1. Ташматовой Ксении Валерьевне СРОО «Саратовская областная
федерация баскетбола»

1

по биатлону

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Бабажанова Юлия Георгиевна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

2. Березина Наталия Алексеевна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

3. Волынкин Сергей Владимирович СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

4. Гузеев Александр Анатольевич СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

5. Журавлева Ольга Николаевна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

6. Калинина Елена Александровна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

7. Куваева Светлана Владимировна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

8. Маслов Юрий Михайлович СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

9. Озеров Николай Николаевич СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

10. Серов Алексей Владимирович СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

11. Спирин Евгений Валериевич СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

12. Сурков Анатолий Валентинович СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

13. Усова Елена Евгеньевна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

14. Халиуллина Татьяна Олеговна СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

15. Ямов Сергей Николаевич СРОО «Федерация биатлона
Саратовской области»

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о начальника управления по
физической культуре и спорту М.А. Даниленко

2